
32

32/8

8

1

32/8.3

32/8.15

32/8.10

32/8.9

32/8.8

32/8.14

32/8.4

32/8.12

32/8.13

MANUALE
AGG.06/02/08

10

13

17

33

28

11

6

36

5

23

8

21

29

30

32

7

9

17

20

31

24

18

25

19

1/4

1/1
1/5

1/3

1/2

13

BULL-DOG
                     RAIMONDI  S.P.A

25

25

12

32/4

32/6

32/13

32/7

32/2

32/15

32/12

32/14
32/10

32/9

32/8.1

2

2

2/2

2/3

2/1

2/4

34

8/5

8/4

8/6

8/38/2

8/1

22

32/8.14

32/8.16

26

27

4

16

2/5

14

15

32/3

32/8

32/11

32/1

32/5



(8) RICAMBI AVVIATORE
POS. QTÀ COD.ARTICOLO NUMERO DI MAGAZZINO
8/1 1 234MT01A MICRODISGIUNTORE 230V CON TERMICA 15A 

8/1 1 234MT04A MICRODISGIUNTORE 115V CON TERMICA 20A 

8/2 1 246PM03D PORTA MICRODISGIUNTORE + BASETTA 

8/3 1 264SV04C SPINA VOLANTE CE IP44 110V 50/60HZ

8/3 1 312SK01D CAVO NEOPRENE CON SPINA SHUKO
8/3 1 312US01D CAVO CON SPINA USA
8/4 1 320GH04C GHIERA PRESSACAVO BS11

8/5 1 320PR01C PRESSACAVO PG11

8/6 1 320PS01C PRESSACAVO A SPIRALE PG11 

(1) CARRELLO COMPLETO PER TORO
POS. QTÀ COD.ARTICOLO NUMERO DI MAGAZZINO
1/1 1 256LA06D PIANO TECAFINE TORO

1/2 1 305PF01C POMELLO OVALE

1/3 1 306IP03C IMPUGNATURA A PONTE

1/4 2 427BLOCOM BLOCCAPIASTRELLE

1/5 2 427LA12D FERMO ANTISLITTAMENTO

(2) CARRELLO COMPLETO PER  JOLLY 
POS. QTÀ COD.ARTICOLO NUMERO DI MAGAZZINO
2/1 1 191AE06D SQUADRA  APPOGGIO

2/2 1 256LA07D PIANO TECAFINE JOLLY

2/3 1 305PF01C POMELLO OVALE

2/4 2 427BLOCOM BLOCCAPIASTRELLE

2/4.2 1 268MC01D ANTIVIBRANTE

BULL DOG SAGOMATRICE
ELEM. QTÀ NUMERO PARTE NUMERO DI MAGAZZINO

1 1 039CA03A CARRELLO COMPLETO PER TORO

2 1 039CA04A CARRELLO COMPLETO PER JOLLY

3 1 114TO04D GUIDA SCORRIMENTO
4 1 114TO05D GUIDA SCORRIMENTO CON SLITTA
5 1 129DE03D DADO ESAGONALE M20 SINISTRO
6 1 179BULL10 MOLA SETTORI Ø120 TORO RAGGIO10MM
7 1 202PP03D PORTA POMPA
8 1 235BU01A AVVIATORE 230V 50HZ TR.12A 
8 1 235BU02A AVVIATORE 110V 50/60HZ TR20A
8 1 235BU03A AVVIATORE 230V 60HZ TR15A
9 1 240 POMPA IMMERSIONE 230V 50HZ 
9 1 240110 POMPA IMMERSIONE 13W 230V 50HZ
9 1 240422 POMPA IMMERSIONE 30W 115V 50/60HZ

10 1 263LX01A PROTEZIONE FRESA LEXAN
11 1 278PA07D FLANGIA PORTADISCO
12 1 288L PIETRA RAVVIVA DISCO
13 1 288LA01A PORTA PIETRA RAVVIVA FRESE

14 2 305PM19C POMELLO M8X25

15 4 305PM35C POMELLO M10X40

16 1 305PM40A POMELLO M10X148

17 2 306IP03C IMPUGNATURA A PONTE

18 1 311GH08D GAMBA DESTRA

19 1 311GH09D GAMBA SINISTRA

20 2 315CB05C RUOTA GOMMA CON BOCCOLA

21 1 318T1108D TUBO Ø11X16 LL 0,37mt
22 1 318TU05C TUBO Ø11X16
23 1 320PA02C PASSACAVO

24 1 322CN03C TAPPO VASCA
25 4 322RE03C TAPPO 40X20 
26 1 323BR06C BRUGOLA 10 
27 1 323CH20C CHIAVE CH 30 
28 1 323TU19C CHIAVE A TUBO 19
29 1 324DA01C DADO 1/4" GAS
30 1 324RD02D RUBINETTO
31 1 325VT01D VASCA TELAIO
32 1 427GM115 GRUPPO MOTORE 115V 60HZ
32 1 427GM115GB GRUPPO MOTORE 115V 50HZ
32 1 427GM230 GRUPPO MOTORE 230V 50HZ
32 1 427GM230/6 GRUPPO MOTORE 230V 60HZ
33 1 427LA05D SPORTELLO VASCA
34 1 427LA13A PIASTRA PORTA FRESE

36 1 900ROND50T RONDELLA MONOTAZZA

(32) - COMPONENTI GRUPPI MOTORE
ELEM. QTÀ NUMERO PARTE NUMERO DI MAGAZZINO
32/1 1 114TO01D GUIDA SCORRIMENTO ALZATA

32/2 1 246PA04D PORTA AVVIATORE

32/3 1 259MA03A MANDRINO

32/4 1 266PL07D1 CARTER TRASMISSIONE

32/5 1 286PV01C CINGHIA POLY-V 8J /813

32/6 1 292V074AJ801D PULEGGIA Ø74
32/7 1 292VA02D PULEGGIA Ø48
32/8 1 297IN25D MOTORE 1,1KW 230V 50HZ

32/8 1 297IN25D60 MOTORE 1,1KW 230V 60HZ

32/8 1 297IN26D MOTORE 1KW 115V 50HZ

32/8 1 297IN26D60 MOTORE 1KW 115V 60HZ

32/9 1 305PM35C POMELLO M10X40

32/10 1 314PR08D MOLLA PRESSIONE

32/11 1 427LA02D FULCRO

32/12 1 427LA03D BRACCIO PORTAMOTORE

32/13 1 427LA04D PORTA COPRICINGHIA

32/14 1 427LA06D SQUADRETTO

32/15 1 427LA11D CALIBRO

(8) - COMPONENTI MOTORI
ELEM. Q NUMERO PARTE NUMERO DI MAGAZZINO
32/8.1 1 247CM07C COPRI MORSETTIERA 230V

32/8.2 1 247CM07D COPRI MORSETTIERA 115V

32/8.3 1 279IN03D FLANGIA MOTORE

32/8.4 1 279T114C3502D SCUDO MOTORE

32/8.5 1 280AC05C STATORE 1,1KW 230V 60HZ

32/8.6 1 280CB05C STATORE 1KW 115V 50HZ

32/8.7 1 280CC06C STATORE 1KW 115V 60HZ

32/8.8 1 280I71BPAA01C STATORE 1,1KW 230V 50HZ

32/8.9 1 281IN071LG03D ROTORE 1,1KW

32/8.10 1 2873001C CONDENSATORE 30MF 

32/8.11 1 2875001C CONDENSATORE 50MF

32/8.12 1 303VM06C VENTOLA MOTORE

32/8.13 1 304CA071LM01C COPRIVENTOLA

32/8.14 2 3081502C CUSCINETTO RAD. 6002 2RS 15X32X9

32/8.15 1 320PR01C PRESSACAVO PG11

32/8.16 1 320PR03C PRESSACAVO PG9

AGG.6/02/08

BULL-DOG
RAIMONDI S.P.A.


